UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:             /STP-BTTP       Tây Ninh, ngày  04   tháng 4 năm 2018

V/v thông báo giấy CNQSD đã bị hủy

Kính gửi:  Các Tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Sở Tư pháp Tây Ninh nhận được Quyết định số 139/TB- VPĐK  ngày 29 tháng

3 năm 2018 của Văn phòng đăng ký đất đai – Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Giai

Lai về việc thông báo hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Qua xem xét nội dung

Thông báo, Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

trong quá trình công chứng các hợp đồng, giao dịch liên quan đến bất động sản lưu ý

đến trường hợp sau:

- Giấy Chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát hành T 008529 do UBND

tỉnh Gia lai cấp ngày 27/10/2003 cho Công ty TNHH Lâm nghiệp tân Tiến tại xã Ia

Dreh, huyện Krông Pa, tỉnh Gia Lai.

Nếu Công ty TNHH Lâm Nghiệp Tân Tiến có đến các tổ chức hành nghề công

chứng đề nghị công chứng hợp đồng giao dịch liên quan đến giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất nêu trên, Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng từ chối

thực hiện công chứng.

Nay Sở Tư pháp Tây Ninh thông báo đến các tổ chức hành nghề Công chứng

trên địa bàn tỉnh biết./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- VP Sở;

- Lưu: VT, BTTP.

		2018-04-04T11:34:33+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-04T23:51:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign